Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

1. Zmluvné strany sa na základe Uznesenia obecného zastupiteľstva č. 68/OZ/2025 dohodli na 

kúpnej cene prevádzanej nehnuteľnosti uvedenej v 1. bode Článku II. tejto zmluvy vo výške 

10,00 EUR/m2  –  t.j. v celosti vo výške 2320,00 EUR  (slovom  dvetisíc tristodvadsať EUR), 

ktorú uhradia kupujúci predávajúcemu v deň podpisu kúpnej zmluvy v hotovosti do pokladne 

Obecného úradu v Tešedíkove. 

2. Účastníci tejto zmluvy so  spôsobom zaplatenia kúpnej ceny, ktorý je uvedený 

v predchádzajúcom bode tohto článku súhlasia.